
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за 

кошти фізичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 15.08.2023 р., протокол засідання № 18) 
 
Спеціальність: 201 Агорономія 

Освітня програма: Агроменеджмент і цифрові технології в агробізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут екології 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

 Форма навчання: денна 

Анульовані рекомендації 

 

Надані рекомендації: 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.     

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Жабін Владислав Олександрович   

2.  Чернишов Дмитро Володимирович   

3.  Сахно Сергій Вікторович   

4.  Кривошапка Іван Вікторович   

5.  Кисленко Руслан Михайлович   

6.  Панченко Олександр Сергійович   

7.  Моісеєнко Сергій Іванович   

8.  Орєхов Олександр Андрійович   

9.  Головченко Олександр Олександрович   

10.  Лопатка Ігор Миколайович   

11.  Петренко Ігор Олексійович 142.417  

12.  Крайнюков Олександр Олексійович   

13.  Удовенко Андрій Ігорович   

14.  Скребець Сергій Володимирович   

15.  Овчинникова Ольга Костянтинівна 148.321 2 

16.  Сахно Софія Сергіївна   

17.  Приймак Владислав Вікторович   

18.  Невгод Роман Сергійович   

19.  Калашніков Руслан Русланович    



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 р., протокол засідання № 17) 
 
Спеціальність: 201 Агрономія 

Освітня програма: Агроменеджмент і цифрові технології в агробізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут екології 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

 Форма навчання: денна 

 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Жабін Владислав Олександрович   

2.  Чернишов Дмитро Володимирович   

3.  Сахно Сергій Вікторович   

4.  Кривошапка Іван Вікторович   

5.  Кисленко Руслан Михайлович   

6.  Панченко Олександр Сергійович   

7.  Моісеєнко Сергій Іванович   

8.  Орєхов Олександр Андрійович   

9.  Лопатка Ігор Миколайович   

10.  Петренко Ігор Олексійович 142.417  

11.  Крайнюков Олександр 

Олексійович 

  

12.  Удовенко Андрій Ігорович   

13.  Скребець Сергій Володимирович   

14.  Овчинникова Ольга Костянтинівна 148.321 2 

15.  Сахно Софія Сергіївна   

16.  Приймак Владислав Вікторович   

17.  Калашніков Руслан Русланович   



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних осіб  

(рішення Приймальної комісії від 10 серпня 2023 р., протокол засідання № 17) 
 
Спеціальність: 201 Агрономія 

Освітня програма: Агроменеджмент і цифрові технології в агробізнесі 

Факультет: Навчально-науковий інститут екології 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

 Форма навчання: денна 

 

 

№ ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1.  Головченко Олександр 

Олександрович 

  

2.  Невгод Роман Сергійович   


